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Allegato 



REGIONE PIEMONTE 
ASL CITTA’ DI TORINO 

    

GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI AL CONFERIMENTO DI 
INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL SERVIZIO DI CONTINUITA' 

ASSISTENZIALE 
    

Sezione A 

MEDICI IN POSSESSO DI DIPLOMA DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA 
GENERALE O EQUIPOLLENTI 

Posizione NOMINATIVO DATA NASCITA
TOTALE 

PUNTEGGIO 

1 GURIUC Victoria 18/08/1972 20,00
2 COROBER Tamara 23/01/1954 20,00
3 SILLA Sonia        12/04/1972 10,00

    
Sezione B 

MEDICI FREQUENTANTI IL CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA 
GENERALE 

Posizione NOMINATIVO DATA NASCITA
TOTALE 

PUNTEGGIO 

1 CAMERLENGO Lidia 09/03/1994 20,00
2 VOLPE Sara 13/07/1994 10,00
3 COLCHADO ESPINOZA Catherine Cynthia 14/08/1984 0,00

    
Sezione C 

MEDICI NON INCLUSI NELLE SEZIONI A, B, D 

Posizione NOMINATIVO DATA NASCITA
TOTALE 

PUNTEGGIO 

1 GOLA Octavio 08/03/1995 20,00
2 LAZAREVA Valeriia 31/07/1994 20,00
3 DI STEFANO Andrea 29/06/1994 20,00
4 VOLA Simone 26/07/1993 20,00
5 DE CIERO Leonardo 08/03/1993 20,00
6 FERRARI Cecilia 22/08/1992 20,00
7 ROTTA Massimo 04/10/1991 20,00
8 COMITO Giuseppe 06/10/1984 20,00
9 GAZZETTA Valeria 25/08/1994 10,00
10 CASSETTA Carola 29/06/1994 10,00
11 CAIROLA Valentina 25/12/1991 10,00
12 CIARDELLI Alessandra 04/01/1991 10,00
13 CAVAGNERO Martina 02/08/1990 10,00
14 COLETTO Andrea 10/12/1994 0,00
15 BUSCICCHIO Dario 04/09/1992 0,00
16 MARCHESI Matilde 12/01/1991 0,00
17 METCHUE KENGNE Viviane Laure 02/04/1989 0,00
18 ISAIJA Ilaria 11/06/1988 0,00
19 MAZZILLO Gerardo 13/07/1963 0,00

 

 
 
 
 
 
   



Sezione D 

MEDICI FREQUENTANTI UN CORSO DI SPECIALIZZAZIONE 

Posizione NOMINATIVO DATA NASCITA
TOTALE 

PUNTEGGIO 

1 PETITTI Martina 21/10/1992 20,00
2 ACCARDO Vittorio 16/04/1992 20,00
3 GIACHETTI Anna 02/12/1991 20,00
4 VASSALLO Caterina Federica 20/08/1991 20,00
5 COLOMBOTTO Camilla 23/05/1991 20,00
6 CASTAGNO Ilaria 05/11/1987 20,00
7 DONIS Andrea 23/08/1991 10,00
8 GIACCONE Elena 29/10/1990 10,00
9 DE VITA Francesca 24/07/1994 0,00
10 CHERUBINI SCARAFONI Marta 24/03/1994 0,00
11 MORETTI Federica 14/12/1993 0,00
12 MERLI Martina 06/04/1993 0,00
13 MALAVOLTA Claudia 24/02/1992 0,00
14 MARIANI Margherita 20/07/1991 0,00
15 MAZZOCCHETTI Flavia 27/03/1991 0,00

 

 
                                                IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                    Dr. Carlo PICCO 
                                                             (sottoscritto con firma elettronica qualificata) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



REGIONE PIEMONTE 
ASL CITTA’ DI TORINO 

       

GRADUATORIA AZIENDALE DI MEDICI DISPONIBILI AL CONFERIMENTO DI 
INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL SERVIZIO DI ASSISTENZA SANITARIA 

PENITENZIARIA 

       

Sezione A 

MEDICI IN POSSESSO DI DIPLOMA DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA 
GENERALE O EQUIPOLLENTI 

Posizione NOMINATIVO 
DATA 

NASCITA 
TOTALE 

PUNTEGGIO 

1 SILLA Sonia          12/04/1972 10,00

       

Sezione B 

MEDICI FREQUENTANTI IL CORSO DI FORMAZIONE SPECIFICA IN MEDICINA 
GENERALE 

1 CAMERLENGO Lidia 09/03/1994 20,00

       

       

Sezione C 

MEDICI NON INCLUSI NELLE SEZIONI A, B, D 

Posizione NOMINATIVO 
DATA 

NASCITA 
TOTALE 

PUNTEGGIO 

1 GOLA Octavio 08/03/1995 20,00
2 DI STEFANO Andrea 29/06/1994 20,00
3 COMITO Giuseppe 06/10/1984 20,00
4 GAZZETTA Valeria 25/08/1994 10,00
5 CASSETTA Carola 29/06/1994 10,00
6 CAIROLA Valentina 25/12/1991 10,00
7 CIARDELLI Alessandra 04/01/1991 10,00
8 BUSCICCHIO Dario 04/09/1992 0,00
9 MARCHESI Matilde 12/01/1991 0,00

10 MAZZILLO Gerardo 13/07/1963 0,00
        

       

Sezione D 

MEDICI FREQUENTANTI UN CORSO DI SPECIALIZZAZIONE 

Posizione NOMINATIVO 
DATA 

NASCITA 
TOTALE 

PUNTEGGIO 

1 ACCARDO Vittorio 16/04/1992 20,00
2 DE VITA Francesca 24/07/1994 0,00
3 MORETTI Federica 14/12/1993 0,00
4 MALAVOLTA Claudia 24/02/1992 0,00

 

                                                  IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                             Dr. Carlo PICCO 
                                                    (sottoscritto con firma elettronica qualificata) 
 


